

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21285066_din_14.10.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție și articole conexe pentru unitățile militare ale Armatei Naționale.

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.4 Elemente și accesorii pentru acoperiș tip șarpantă, unitatea militară Varnița, rn. Anenii Noi									
1	Tablă Cutată tip țiglă H 60 0,55, zincată	m2	1000	142	170,4	142000	170400			
2	Tablă Cutată tip țiglă H 60 0,55, zincată. (12 m foaia)	m2	200	142	170,4	28400	34080			
3	Cherestea tivită 150*150*6000mm	buc	12	550	660	6600	7920			
4	Cherestea tivită 100*150*6000mm	buc	22	350	420	7700	9240			
5	Cherestea tivită 50*50*6000mm	buc	15	75	90	1125	1350			
6	Cherestea tivită 50*100*6000mm	buc	475	124	148,8	58900	70680			
7	Elemente de fixare (șuruburi 4,8 x 19mm)	buc	3000	0,4	0,48	1200	1440			
	Total LOT 4					245925	295110			
	Lot nr.5 Materiale de construcție unitatea militară Varnița, rn. Anenii Noi									
1	Gresie porțelanat 400x400x8,5 mm	m ²	50	157,00	188,40	7 850,00	9 420,00			

2	Gips-carton 1200x2500x12,5mm	buc	25	137,00	164,40	3 425,00	4 110,00	30 zile lucrătoare	MD68TRPBAA337110A00857AC	
3	Profil CD 4m (60x27) 0,4mm	buc	75	37,60	45,12	2 820,00	3 384,00			
4	Profil UD 4m (27x28) 0,4mm	buc	75	22,00	26,40	1 650,00	1 980,00			
5	Bridă reglabilă 125mm, 0,6mm	buc	75	1,80	2,16	135,00	162,00			
6	Șuruburi autoforante pentru metal-metal 3.5x9.5mm	cutie (100 buc)	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
7	Șuruburi autofiletante pentru gips-lemn 3,5 x 4,5 mm	cutie (100 buc.)	1	10,00	12,00	10,00	12,00			
8	Șurub cu diblu impanat 6x60mm	cutie (200 buc.)	2	78,00	93,60	156,00	187,20			
9	Chit pentru rosturi (FUGA) culoarea în dependență de culoarea gresiei	kg	5	35,00	42,00	175,00	210,00			
10	Glet pe bază de ipsos pentru lucrări la interior	kg	36	8,00	9,60	288,00	345,60			
11	Crucelițe teracotă	cutie (100 buc.)	2	8,00	9,60	16,00	19,20			
12	Ciment Marca M400	kg	200	2,40	2,88	480,00	576,00			
13	Adeziv pe bază de ciment pentru lucrări la interior extra	kg	375	2,90	3,48	1 087,50	1 305,00			
Total LOT 5						18 192,50	21 831,00			

	Lot nr.6 Vopsea lavabilă unitatea militară Varnița, rn. Anenii Noi							30 zile lucrătoare	MD68TRPBAA337110A00857AC	
1	Vopsea lavabilă	kg	56	25,70	30,84	1 439,20	1 727,04			
	Total LOT 6					1 439,20	1 727,04			

	Lot nr.7 Materiale tehnico-sanitare u.m. Cahul							30 zile lucrătoare	MD68TRPBAA337110A00857AC	
1	Baterie de duș S-Line SL268 (sau analogic)	buc	50	518,40	622,08	25 920,00	31 104,00			
2	Pară de duș (cap de duș OPS024) (sau analogic)	buc	50	224,00	268,80	11 200,00	13 440,00			
3	Perdea de duș	buc	50	95,00	114,00	4 750,00	5 700,00			
4	Baterie pentru lavoar	buc	45	140,00	168,00	6 300,00	7 560,00			
	TOTAL LOT 7					48 170,00	57 804,00			
	TOTAL					313726,70	376472,04			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Savcenca Elena În calitate de: Contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau